Black Pearl Non Reflective

Black Pearl NR 35

Lichtdurchlassigkeit

Lichtreflexion

Blendschutzfaktor

Durchlassigkeit der Gesamtsonnenenergie
Reflexion der Gesamtsonnenenergie
Absorption der Gesamtsonnenenergie
Abschirmgrad
Gesamtenergiedurchlassigkeit (g-Wert)
U-Wert

UV Zurlickweisung

Zurickweisung der Gesamtsonnenenergie
IR Zurlckweisung

Zurlckweisung Infrarot-Energie (IRER)

Irrtum und Anderungen vorbehalten.

37 %
5%
59 %
58 %
6 %
37 %
0.79
0.69
1.03
> 99 %
31 %
26 %
20 %





